1

SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

TT Y TẾ MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TM-TTYT-ML              Minh Long, ngày  03 tháng  10 năm 2025

THƯ MỜI THAM GIA CHỈ ĐỊNH THẦU

Gói thầu công trình: Trung Tâm y tế Minh Long

Hạng mục: Sửa chữa Phòng xét nghiệm, Phòng siêu âm, nâng cấp sân bê

tông chống ngập nước và một số hạng mục khác sau khi sắp xếp lại các

khoa, phòng theo chính quyền địa phương 02 cấp

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số  113/QĐ-TTYT-ML ngày 02 tháng 10 năm 2025 của

Giám đốc Trung Tâm Y tế Minh Long về việc phê duyệt dự toán, thiết kế bản vẽ thi

công và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu công trình: Trung Tâm y tế Minh Long.

Hạng mục: Sửa chữa Phòng xét nghiệm, Phòng siêu âm, nâng cấp sân bê tông

chống ngập nước và một số hạng mục khác sau khi sắp xếp lại các khoa, phòng

theo chính quyền địa phương 02 cấp

Trung tâm y tế Minh Long chuẩn bị lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định

thầu Gói thầu công trình: Trung Tâm y tế Minh Long. Hạng mục: Sửa chữa Phòng

xét nghiệm, Phòng siêu âm, nâng cấp sân bê tông chống ngập nước và một số hạng

mục khác sau khi sắp xếp lại các khoa, phòng theo chính quyền địa phương 02 cấp.

Trung tâm y tế Minh Long trân trọng kính mời các đơn vị có năng lực trong lĩnh

vực xây lắp, quản lý giám sát dự án gửi hồ sơ tham gia chỉ định gói thầu trên.

Hồ sơ bao gồm:

+ Hồ sơ năng lực.

+ Đơn xin dự thầu.

Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 03/10/2025 đến  ngày  10/10/2025.(Giờ hành

chính)

Địa điểm nhận hồ sơ:

Cử nhân- Phạm Hồng Luận - Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính -

Kế toán Trung Tâm Y tế Minh Long.

Địa điểm: Thôn 3 Xã  Minh Long tỉnh Quảng Ngãi.

Số điện thoại liên hệ: 0919855512-0989977330.

Rất mong được sự quan tâm của Quý công ty, doanh nghiệp./.

Nơi nhận:                                                                    GIÁM ĐỐC
- Website TTYT Minh Long;

- Lưu VT.

                                                                                                Đinh Muôn

2

		2025-10-03T09:06:40+0700

		2025-10-03T10:18:23+0700

		2025-10-03T10:18:23+0700